Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                                                                                                    № 39
с.Поярково

Об отсрочке арендной платы субъектам
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с распоряжением Губернатора Амурской области от 26.03.2020 г. № 45-р:
постановляю:
1. По договорам аренды заключенным в соответствии с постановлением главы Поярковского сельсовета от 10.01.2019 № 2 «Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъктам малого  и среднего предпринимательства, Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства обеспечить:
а) в течении 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства заключения дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях по согласованию сторон;
б) Уведомление в течении 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления субъектам малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения с требованиями подпункта «а» настоящего постановления;
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Хабибулину Т.В., заместителя главы Поярковского сельсовета.

Е.В.Магаляс